Absolute accidents can do all that the substance does; therefore A and B can beget a child; and that sinfully.

But they cannot sin, not being human entities, composed of body and soul.

And yet, as they can exercise all organic and spiritual activities, they can act virtuously or viciously, and therefore may be damned; having free will. But neither A nor B can suffer; these accidents being supposed essential, they can lose nothing of them; and therefore cannot suffer from external bodily action. Nor can they beget.

These accidents would defend them wonderfully from all attacks Ninth argument: A subdeacon's function might be higher than that of a priest,

I. naturali CD. 9. quasdam B. 23. materia B. 30. sita pro  
 unica C; una D. 37. ecclesie deest AB.

if a subdeacon could transubstantiate bread into the world, and a priest, only into Christ's body.

Ita subdeaconem transubstantiandi panem in corpus Christi, ut B 79 de facto ponitur. Et ex illo subtiliantur conclusiones I. infinite; nec fas est, ut inquiunt, fideli negare blasphemam possibilitatem huiusmodi quo ad deum, cum iste qui potest dare potestatem sacerdoti cuiuslibet ad faciendum corpus domini de quoconque pane signabili, habet potestatem ad faciendum quamcunque partem mundi, licet prius fuerit de pane quolibet. Et sic, posito quod deus concedat Petro sacerdoti potestatem transubstantiandi A panem in corpus suum et potestatem Paulo 10 subdiacono transubstantiandi eundem panem pro eodem tempore in totum mundum sensibilem, et incipiunt huius duo simul proferre verba sua sacramentalia que efficaciter consequantur ex dei omnipotencia fines suos, patet quod in fine ad omnem punctum accidentis, A est tam 15 corpus Christi quam eciam totus mundus etc. Et cum accidens derelictum sortitur nomen sui subjecti et sui | A 70<sup>b</sup> signati in quod convertitur, ut patet supra "De sacramento altaris", quod dicitur panis et corpus Christi: videtur quod illud accidens remanens sit simul corpus 20 Christi et totus mundus: et sequuntur intricaciones innumerabiles per conversionem propositionum et alias regulas logicas.

Et sic subtiliant quidam, quod panis pro eodem instanti simul potest converti in rem que incipiat per 25 remacionem aut positionem de presenti et rem que desinat dupliciter esse. Et sic concedunt panem esse corpus quod non est, cum agnus paschalis verbo dei dicente posset fieri in tempore Moysi corpus Christi.

And thus the Paschal lamb might in the time of Moses have been Christ's body. Concedunt eciam | quod possibile est, nedium quantitatatem hostie converti in quantitatem corporis Christi B 79<sup>b</sup>